2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022                                                                                                           №63-па

О Перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          Руководствуясь Федеральным законом от 08 декабря 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органом местного самоуправления в отношении автомобильных дорог на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением на стоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           В.Е. Мавровский

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением   администрации
                                                                               Магинского сельского поселения
                                                                               Николаевского   муниципального
                                                                               района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]                                                                               от 02.08.2022                  №  63- па

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящегося на
территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального
района Хабаровского края

	№
п/п
	Категория дороги
	Наименование
дороги
	Общая
протяженность (м)
	Тип
покрытия
	Собственник

	1.
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	V
	ул. Богатырево
	500
	гравийка
	бесхозяйная

	3.
	V
	ул. Больничная
	296
	гравийка
	бесхозяйная

	4.
	V
	ул. Дальневосточная
	345
	гравийка
	бесхозяйная

	5.
	V
	ул. Дробянка
	533
	гравийка
	бесхозяйная

	6.
	V
	ул. Горная
	1076
	гравийка
	бесхозяйная

	7.
	V
	Ул. Гаражная
	562
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	8.
	V
	ул. Комсомольская
	600
	гравийка
	бесхозяйная

	9.
	V
	ул. Ключевая
	257
	гравийка
	бесхозяйная

	10.
	V
	ул. Кольцевая
	399
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	12.
	V
	ул. Лесная
	522
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	13.
	V
	ул. 50 лет СССР
	723
	гравийка
	бесхозяйная

	14.
	V
	ул. Морская
	430
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	15.
	V
	ул. Мира
	684
	гравийка
	бесхозяйная

	16.
	V
	ул. Молодежная
	690
	гравийка
	бесхозяйная

	17.
	V
	ул. Маго-Рейд-Овсяное поле-Гырман
	4550
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18.
	V
	ул. Нагорная
	203
	гравийка
	бесхозяйная

	19.
	V
	ул. Октябрьская
	380
	гравийка
	бесхозяйная

	20.
	V
	от ул. Нагорная до места захоронения
	2400
	гравийка
	бесхозяйная

	21.
	V
	от ул. Садовая до места захоронения
	269
	гравийка
	бесхозяйная

	22.
	V
	от ул. Комсомольская до подстанции
	1120
	гравийка
	бесхозяйная

	23.
	V
	от ул. Мира до артезианской скважины
	732
	гравийка
	бесхозяйная

	24.
	V
	от ул. Маго-Рейд-Овсяное поле-Гырман до места складирования ТБО
	230
	гравийка
	бесхозяйная

	25.
	V
	от ул. Молодежная до дороги ул. Маго-Рейд-Овсяное поле-Гырман
	296
	гравийка
	бесхозяйная

	26.
	V
	ул. Первомайская
	1790
	гравийка
	бесхозяйная

	27.
	V
	ул. Портовая
	1140
	гравийка
	бесхозяйная

	28.
	V
	ул. Победа
	426
	гравийка
	бесхозяйная

	29.
	V
	ул. Пионерская
	284
	гравийка
	бесхозяйная

	30.
	V
	пер. Лесной
	119
	гравийка
	бесхозяйная

	31.
	V
	пер. Распадок
	103
	гравийка
	бесхозяйная

	32.
	V
	пер. Почтовый
	244
	гравийка
	бесхозяйная

	33.
	V
	переулок от ул. Комсомольская до ул. Советская
	261
	гравийка
	бесхозяйная

	34.
	V
	переулок от ул. Комсомольская до ул. Горная
	158
	гравийка
	бесхозяйная

	35.
	V
	подъезд к многоквартирным домам от ул. Студенческая
	306
	гравийка
	бесхозяйная

	36.
	V
	подъезд к многоквартирным домам от ул. 60 лет Октября
	216
	гравийка
	бесхозяйная

	37.
	V
	подъезд от ул. Промышленная до угольного клада
	253
	гравийка
	бесхозяйная

	38.
	V
	ул. Рабочая
	584
	гравийка
	бесхозяйная

	39.
	V
	ул. Рейдовая
	427
	гравийка
	бесхозяйная

	40.
	V
	ул. Садовая
	425
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	41.
	V
	ул. Северная
	585
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	42.
	V
	ул. Строительная
	240
	гравийка
	бесхозяйная

	43.
	V
	ул. Студенческая
	824
	гравийка
	Бесхозяйная

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	44.
	V
	ул. Советская
	4350
	асфальто-
бетонное
	Администрация
Николаевского
муниципального района

	45.
	V
	ул. Свободная
	283
	гравийка
	бесхозяйная

	46.
	V
	ул. Спортивная
	578
	гравийка
	бесхозяйная

	47.
	V
	 пер. Майский
	158
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	48.
	V
	ул. Таежная
	301
	гравийка
	бесхозяйная

	49.
	V
	ул. Школьная
	584
	гравийка
	Магинское сельское
поселение Николаевского
муниципального района
Хабаровского края

	50.
	V
	ул. Центральная
	150
	гравийка
	бесхозяйная

	51.
	V
	ул. Юбилейная
	420
	гравийка
	бесхозяйная

	52.
	V
	ул. 60 лет Октября
	920
	гравийка
	бесхозяйная

	53.
	V
	ул. Промышленная 2
	2070
	гравийка
	бесхозяйная

	Итого:
	35996